

Kraków 9 maja 2024 r.

**Uczestnicy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej progi Unijne zgodnie z art. 3 ustawy prawo zamówień publicznych na: Świadczenie usług kompleksowego ubezpieczenia Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” (numer postępowania 202727-2024).**

**Dotyczy: Postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej progi Unijne zgodnie z art. 3 ustawy prawo zamówień publicznych na: Świadczenie usług kompleksowego ubezpieczenia Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” (numer postępowania 202727-2024).**

## **I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI**

Działając w imieniu **zamawiającego: Szpitala Powiatowego w Chrzanowie** pełnomocnik tj. **KDB Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o. o.**, zwany dalej „pełnomocnikiem zamawiającego” przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”/”SWZ”.

### **Pytanie1**

1.W świetle pytania i odpowiedzi nr 66 jak niżej:

Klauzula przejrzystości sumy ubezpieczenia – prosimy o potwierdzenie limitu w wysokości 2 mln zł i jednocześnie wnioskujemy o określenie limitu odrębnie dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego ze względu na dwa odrębne ryzyka.

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ*

Ponownie zwracamy się z wyjaśnieniem:

1. Czy przejrzysta suma ubezpieczenia określona w tabeli przy ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk z limitem na PR 2 mln zł dotyczy tylko ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk?  
*Zamawiający potwierdzamy, że suma ubezpieczenia określona w tabeli przy ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk z limitem na PR 2 mln zł dotyczy tylko ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk*
2. W Klauzuli przejrzystości sumy ubezpieczenia (dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego) prosimy o wyjaśnienie gdzie znajduje się limit dla tej klauzuli łączny dla mienia i elektroniki lub potwierdzenie, że określony w tabeli opisany jak wyżej ma właśnie zastosowanie do treści przedmiotowej klauzuli.- *wyjaśniono powyżej*
3. Dla Klauzuli przejrzystości sumy ubezpieczenia prosimy o wprowadzenie limitu.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający wprowadza limit odpowiedzialności w klauzuli przejrzystości sumy ubezpieczenia w wysokości 2 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia, limit dotyczy łącznie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego*

*Dodatkowo Zamawiający informuje, że gdziekolwiek w klauzulach jest mowa, że dotyczy ona ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego to są to limity wspólne dla tych ryzyk ( należy je traktować łącznie)*

### **Pytanie2**

2.W świetle pytania nr 64 ponownie zwracamy się z wnioskiem, że Klauzula ubezpieczenia lamp od wszystkich ryzyk oraz nośników danych będzie akceptowalna i dopuszcza Zamawiający zastosowanie zgodnie z OWU Wykonawcy.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie z uwagi na różne treści klauzul w OWU poszczególnych Wykonawców lub ich brak, co uniemożliwi zachowanie zasady równości w ocenie ofert*

### **Pytanie3**

3.W świetle pytania nr 65 ponownie zwracamy się z wnioskiem, że Klauzula ubezpieczenia endoskopów będzie akceptowalna i dopuszcza Zamawiający zastosowanie zgodnie z OWU Wykonawcy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża gody na powyższe rozwiązanie z uwagi na różne treści klauzul w OWU poszczególnych Wykonawców lub ich brak, co uniemożliwi zachowanie zasady równości w ocenie ofert